
 

 
КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
2 апреля 2025 г.                                                                   № 4/13 

 
г. Красноуфимск 

 

О досрочном прекращении полномочий 

 участковых избирательных комиссий избирательных участков 

№№ 459, 463, 481, образованных на территории  

Красноуфимского муниципального округа Свердловской области  

 

Учитывая ликвидацию избирательных участков №№ 459, 463, 481 в 

связи с уточнением перечня избирательных участков на территории 

Красноуфимского муниципального округа Свердловской области, на 

основании Постановления администрации Красноуфимского 

муниципального округа Свердловской области от 28.03.2025 года  № 220 «Об 

уточнении Перечня избирательных участков (участков референдума) для 

проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах 

(референдумах) на территории Красноуфимского муниципального округа 

Свердловской области»,  в соответствии с пунктом 2 статьи 27, пунктом 5 

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

1 статьи 22, пунктом 5 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Красноуфимская районная территориальная избирательная 

комиссия  р е ш и л а :  

1. Досрочно прекратить полномочия участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 459, 463, 481, образованных на 

территории Красноуфимского муниципального округа Свердловской 

области. 

2. Считать истекшим срок полномочий членов участковых 

избирательных комиссий  



 

избирательного участка № 459: 

Тонковой Натальи Николаевны, выдвинутой региональным отделением 

Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области; 

Федяковой Елены Валентиновны, выдвинутой Свердловским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократическая партия России; 

Яриной Тамары Валентиновны, выдвинутой Красноуфимским 

районным местным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

избирательного участка № 463: 

Александровой Любови Игоревны, выдвинутой Красноуфимским 

районным местным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

Русиновой Анны Александровны, выдвинутой региональным 

отделением Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области; 

Чайниковой Ларисы Хажмуратовны, выдвинутой Свердловским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократическая партия России. 

избирательного участка № 481: 

Садыковой Илюзы Нургалиевны, выдвинутой собранием избирателей; 

Харисовой Ильвиры Мукимяновны, выдвинутой региональным 

отделением Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области; 

Хасановой Венеры Шайдулловны, выдвинутой Красноуфимским 

районным местным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Красноуфимского муниципального округа Свердловской области, 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии. 



 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя  комиссии  Протасевич Н.В. 

 

 

Председатель 

Красноуфимской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Протасевич 
   

Секретарь 

Красноуфимской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.В. Широкова 

  


